[image: ][image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente no sentido de providenciar a conclusão do asfalto e a instalação de guias e sarjetas no sistema de lazer do bairro Florença, a saber, nas Ruas A, B e C.
São diversos os motivos para a realização desse serviço, entre eles: Melhoria da Acessibilidade ao facilitar o acesso ao sistema de lazer para todos os moradores; Saúde, já que reduzirá a proliferação de poeira e lama, contribuindo para um ambiente mais saudável e agradável para a população; Estética ao tornar o local mais bonito e valorizado, entre muitos outros motivos.
Desde já agradeço pelo empenho de Vossa Excelência, fato que certamente demonstra o compromisso do Prefeito com o bem-estar da população.

Sumaré, 22 de março de 2024.

[image: ]
Antônio dos Reis Zamarchi
(Toninho Mineiro)
Vereador

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagdo N° 2795/2024 - PROTOCOLO 3053/2024 - 25/03/2024 11:09